
с фрикадельками
Куриный бульон

с лепешкой Роти
Бабагануш

с сальсой из овощей и картофельным пюре
Телячьи щечки 

с печеным перцем и сыром фета
Казаречче с ягненком
с капонатой по-сицилийски
Треска

Кальмар с цукини

с цыпленком
Цезарь

Черничный тарт 220
270Баскский чизкейк

с пармезаном
Тыквенный

Сливочный 
с морепродуктами

Греческий салат

80

90

90

120

150


